

Официальный сайт

Западное межрегиональное следственное управление на транспорте Следственного комитета Российской Федерации

ВНИМАНИЮ ГРАЖДАН! Прием граждан заместителем Председателя Следственного комитета Российской Федерации Лазутовым Ильей Валерьевичем в здании следственного управления переносится на 25 октября 2018 года



25 октября 2018 года заместитель Председателя Следственного комитета Российской Федерации генерал-лейтенант юстиции Лазутов Илья Валерьевич проведет прием граждан по вопросам, относящимся к компетенции Московского межрегионального следственного управления на транспорте Следственного комитета Российской Федерации.

Кроме того, в рамках личного приема граждане могут обратиться с предложениями, заявлениями, просьбами о восстановлении или защите их нарушенных прав, свобод и законных интересов, с жалобами на действия (бездействие) и решения следователей и



## Официальный сайт

## Западное межрегиональное следственное управление на транспорте Следственного комитета Российской Федерации

руководителей следственных органов Московского межрегионального следственного управления на транспорте Следственного комитета Российской Федерации на имя Председателя Следственного комитета Российской Федерации.

Прием будет осуществляться с 10-00 в актовом зале Московского межрегионального следственного управления на транспорте Следственного комитета Российской Федерации по адресу: г. Москва, ул. Новорязанская, д. 17.

Записаться на личный прием и уточнить вопросы, связанные с ним можно в рабочие дни по телефону 8-495-539-29-27 (доб. 100), а так же круглосуточно по мобильному телефону дежурного 8-964-788-30-05.

23 Октября 2018

Адрес страницы: <a href="https://zmsut.sledcom.ru/news/item/1265778">https://zmsut.sledcom.ru/news/item/1265778</a>